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「１Ｆオリジナルグッズ」の販売について

 目的

 これまで多くの視察者や協力企業の皆さまから「記念となるグッズがほしい」
「『大型休憩所店』の記載のあるレシートを記念に持って帰っている」との声
が寄せられていた。

 当社としても、視察者・協力企業の皆さまのご家族やご友人等へ、生で見た、
感じた「廃炉の進捗状況」をクチコミとしてお伝えいただきたいとの思いから
「1Fオリジナルグッズ」を8月1日から販売させていただくこととした。

 着実に廃炉作業を進めていくことで福島復興への責任を果たさせていただいて
いる状況を踏まえ、ノベルティ（無料販促物）ではなく、原価相当額での販売
形式とさせていただいた。

 1Fオリジナルグッズ概要
仕 様：クリアファイル（A4サイズ）・３枚セット

※商品の内容については、今後も継続して検討

価 格：300円（税込）

決 済：現金および電子マネー

販売店：ローソン 東電福島第一新事務本館店

ローソン 東電福島第一大型休憩所店
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幅広い層の方々まで広くご使用いただきながら、福島第一原子力発電所の状況、
廃炉作業の進捗状況等を、写真や絵というシンプルな形で、お伝えいただきたい
との思いをもって、以下のクリアファイルを制作。

デザインとコンセプト

1号機

3号機

2号機

4号機

自動運転
EVバス

 震災直後の各号機の状況から大きく変化している様子

 全面マスク着用エリアが限定され、通常の作業服で移動可能の
エリアがある様子

 最新技術も取り入れながら、廃炉作業が進んでいる様子


